第 1 回 例会 第２６期「事業計画発表」
7月４日 於 食事苑京阪

㈱大栄製作所  吉岡 恵

 本年度は４つの委員会活動と３つの部会活動があり、それぞれの活動が互いに連携して協力
しあい、事業の準備段階から会員のみなさまの知恵をお借りして事業運営をしていこうという思い
を各委員長が下記のとおり発表いたしました。

例会運営委員会 吉岡委員長
会社訪問委員会 加納委員長
交流企画委員会 高畑委員長
ひとづくり委員会 今井委員長
切削部会 小川委員長
板金部会 山田委員長
Ｋ４部会 南郷委員長

25周年事業が終わり新しい機青連の歴史を作って行く辻代表の 2年目がスタートを切り、
各委員長、部会長が温故創新のテーマにある創新していくための事業計画を発表し、各会員様は期待を

された事と思います。
今年度はひとつくり委員会が主体となり行われる｢機青連ものづくり塾｣という、会員様以外の社員様

の参加される事業もあり、楽しみな一年になると思っております。
他にも、恒例となっておりますソフトボール等の交流企画、創新ヒントがたくさんあろう会社訪問、
本当に参加したいと思わせる事業が盛りだくさんで、今期のスタートが快く切れたのではないかと思い

ます。